
    令和４年３月２４日 

保護者の皆さま 

地域の皆さま 

京都市立砂川小学校 

校 長  中村 理恵 

教職員離任者のお知らせ 

早春の候，保護者の皆様におかれましては，益々ご健勝のことと存じます。日頃は，本校

教育にご理解ご協力を賜り，誠にありがとうございます。 

 さて，この度の人事異動により，下記の通り，教職員が異動することになりましたので，

お知らせいたします。 

 ３月３０日（水）に予定しております離任式におきましては，三密を避け，感染症対策を

万全に行いますが，参加予定の児童につきましては，マスクの着用や手指の消毒などにもご

協力をお願いいたします。 

 

記 

 

【教職員離任者】 

 

宮下 智絵   先生 

粟原 ちづ子  事務職員 

大地 麻裕   先生 

小島 桃花   先生 

角井 雄二   先生 

吉田 綾美   総合育成支援員 

福井 美奈子  給食調理員 

田中 真紀子  給食調理員 

 

                  

              

    

    

 

令和４年度 教職員着任式につきましては， 

     令和４年４月８日（金） 午前８時４５分開式の予定です。 

 


